

KAP Haberleri

25 Ağustos 2016

- **DENİZ:** Rekabet Kurulu'nun Banka aleyhine vermiş olduğu idari para cezasının iptali talebiyle Ankara 2. İdare Mahkemesi'nde yürütmeyi durdurma istemli olarak açılan davanın mahkeme kararı ile reddedildiği ve kararın Danıştay'da şirket tarafınca temyiz edildiği, 24.06.2016 tarihinde Danıştay onama kararı bankaya tebliğ edilmiş olup, söz konusu karara karşı karar düzeltme başvurusu yapılacağı duyurulmuştur. Söz konusu karar düzeltme başvurusu yapılmış olup, gelişmeler olması halinde kamuoyu ile paylaşılacaktır.
- **FENER:** SPK düzenlemeleri çerçevesinde kamuya açıklanan son yıllık konsolide bilançodaki aktif toplamının %5 veya daha fazlasına ya da konsolide gelir tablosunda yer alan yıllık ciro(hasılat) değerinin %5 veya daha fazlasına tekabül eden tutarda gelir yaratan reklam, isim hakkı ve sponsorluk dahil anlaşmaların yapılmasına, değiştirilmesine veya sona erdirilmesine yönelik işlemlerin Kamuyu Aydınlatma Platformunda açıklama yapılmasına karar verilmiştir.
- **GSDHO:** Muhammed Ali Aydın, 180.999 lot Şirket hissesini, Borsa'da işlem gören tipe dönüştürmek amacıyla MKK'ya başvuruda bulunmuştur.
- **KUTPO:** Şirket, %100 oranında pay sahibi olarak NG Kütahya Porselen Turizm Gayrimenkul Ve Pazarlama A.Ş. ünvanlı finansal duran varlık edinmesi sebebiyle, 30 Eylül 2016 tarihli rapordan başlamak üzere Finansal Tablolarını Konsolide olarak yayınlıyacaktır.
- **LINK:** Şirketin organizasyon yapısı içinde ayrı bir birim şeklinde örgütlenmiş Araştırma Geliştirme (Ar-Ge) Merkezi Kurulması yönünde gerekli çalışmaların başlatılmasına, Ar-Ge projeleri ile mevzuatın gerektirdiği diğer hazırlıkların tamamlanmasını takiben, Bakanlığa başvuru yapılması yönünde karar verilmiştir.
- **OSTIM:** Senkron Plastik İnşaat Tekstil San.ve Tic.A.Ş.'nin hisse devir sözleşmesindeki şartlar yerine getirilmiş olup, şirkete ait tüm hisseler 2.000.000 TL bedelle devredilmiştir.
- **PETKM:** Muhammed Ali Aydın, 771.721 lot Şirket hissesini, Borsa'da işlem gören tipe dönüştürmek amacıyla MKK'ya başvuruda bulunmuştur.
- **PRKAB:** Şirket, Rusya'da kurulacak "ZapsibNeftekhim" petrokimya tesisi projesi ile ilgili olarak ; Technip France firmasından, 2016 ve 2017 yıllarında peyder pey tedarik edilmek üzere 15 milyon – 20 milyon Euro bandında alçak ve orta gerilim enerji kablosu siparişi almıştır.
- **TCELL:** Şirket "geri alım programı" açıkladıktan sonraki ilk alımını dün gerçekleştirdi. Şirket 486.575 adet payını 9,78 – 9,95 TL fiyat aralığından gerçekleştirdi. **YF Araştırma Yorum:** *Yönetim, 27 Temmuz'daki kararında 150 mn TL'ye kadar geri alım yapabileceğini belirtmişti. Şirket'in bu satın alım haberinin pozitif etkisi olacağını düşünüyoruz.*
- **YGYO:** Yeditepe Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından değerlemesi yapılan 60.000.000,00 TL sermayeli Yeşil Global İnşaat Turizm Otelcilik A.Ş.'nin sermayesinin %65,44 'ünü oluşturan 39.265.790 adet payın Yeşil İnşaat'tan 282.314.005 TL bedel ile satın alınmasına ilişkin işlemin Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği uyarınca ayrılma hakkı doğurması nedeniyle; Yönetim Kurulu tarafından, Şirketin katlanmak zorunda kalabileceği toplam maliyet ile ilgili olarak 235.115.706,01 TL olan Şirket çıkarılmış sermayesinin %5'i oranında yani 11.755.785,3 Türk Lirası "üst sınır" getirilmesine ve toplam maliyetin Şirket çıkarılmış sermayemizin %5'ini yani 11.755.785,3 Türk Lirası'nı aşması halinde Genel Kurul kararı alınmış olmasına rağmen söz konusu işlemin gerçekleştirilmemesine, işlemten vazgeçilmesine karar verilmiştir.

Yurtiçi Makro Gelişmeler

- Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yapılan açıklamaya göre, Türkiye genelinde konut satışları 2016 Temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %15,8 oranında azalarak 81 bin 343 oldu. ***Bloomberg HT**
- 2016 yılı Ağustos ayında Finansal Hizmetler Güven Endeksi(FHGE), bir önceki aya göre 4,7 puan artarak 177,3 seviyesinde gerçekleşti. ***Fortune Türkiye**



Öne Çıkan Haberler

25 Ağustos 2016

Basından Haberler...

- ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden "Türk halkının müttefiki olarak şunu söylemek istiyorum biz ABD olarak Türkiye'yi tam olarak desteklemektedir. Türkiye halkı ve hükümeti herhangi bir şekilde yardım isterse biz bunu sağlamaya devam edeceğiz. Biz Türk askerinin Cerablus'ta olan hareketlerini destekliyoruz. Biz inanıyoruz ki Türk sınırları, Türklerin kontrolü altında olmalıdır ve hiçbir grup tarafından işgal edilmemelidir. Küçük parçalara bölünmemelidir. Biz Türkiye ile daha yakından çalışmak istiyoruz. Biz operasyonu destekliyoruz." ifadelerini kullandı. ***Cnn Türk**
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) faiz kararlarına ilişkin açıklamalarda da bulundu. Erdoğan, "(Faizin düşmesi) Şu anda iyi, inanıyorum ki daha da düşecek, yatırım üretimin daha da artması için faizin inmesi lazım" dedi. Erdoğan, "Ekonomide faizi indirimi başta olmak üzere olumlu haberler geliyor. Bu yetmez, faizin daha da inmesi lazım. Yatırımın daha da artması için, istihdamın artması, üretimin daha da artması için, rekabetin artması için faizin inmesi lazım. Birilerinin parası üzerinden para kazananların işine gelmiyor, onun için indirmiyorlar. Dünya, gelişmiş ülkeler bunun örneği. Şu anda gidiş iyi, daha da iyi olacak." şeklinde konuştu. ***Hürriyet**
- Almanya Federal İstatistik Ofisinin (Destatis) açıkladığı nihai verilere göre, Almanya'da 2016 yılının 2. çeyreğinde mevsimsellikten ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH artışı, önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,4 düzeyinde gerçekleşti. GSYH, yılın ilk çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine oranla ise yüzde 1,8 artış gösterdi. ***BloombergHT**
- ABD'de 2. el konut satışları Temmuz'da 9 yılın zirvesinden inerek düştü. National Association of Realtors verilerine göre 2. el konut satışları %3,2 düşerek 5,39 milyon adet oldu. Beklenti % 1,1 düştü. Ortalama satış fiyatları Temmuz'da geçen yılın aynı dönemine göre %5,3 yükselerek 244 bin 100 dolar oldu. ***Bloomberg HT**
- Japonya'da Haziran ayında yıllık bazda % 0,2 oranda artış gösteren hizmet fiyatları endeksi Temmuz ayında % 0,4 yükselerek, ardarda artışını 37. Aya taşıdı. ***Matriks**
- İtalya'da, bankaların sorunlu kredi hacmi 360 milyar avroya ulaşırken, toplam krediler içinde sorunlu kredilerin oranı 2008'de sadece yüzde 6,28 iken, 2015'te bu oran yüzde 18'e kadar yükseldi. ***Milliyet**
- CPB Dünya Ticaret Monitörü verilerine göre, dünya ticaret hacmi Haziran ayında yüzde 0,7 arttı. Mayıs ayında yüzde 0,5 düşüş yaşanmıştı. İlk tahminler Haziran ayında ticaret hacminin yüzde 0,4 azaldığına işaret ediyorlardı. 2016 2. çeyrekte dünya ticaret hacmi yüzde 0,8 azaldı. İlk çeyrekte ise değişim göstermemişti. Haziran ayında dünya sanayi üretimi bir önceki aya göre yüzde 0,6 arttı. Mayıs ayında yüzde 0,3 düşüş gerçekleşmişti. ***Fortune Türkiye**
- Dünyanın en büyük 4 bankası yeni bir dijital para geliştirmek için işbirliği yapma kararı aldı. Financial Times'ın haberine göre, İsviçre'nin en büyük bankası UBS'in başını çektiği yeni dijital para geliştirilmesi planında Deutsche Bank, Santander ve Bank of New York Mellon yer alıyor. Bu 4 banka, geliştirilecek yeni para birimini 2018 başlarında ticari kullanıma sunmayı hedefliyor. ***Bloomberg HT**

Basında Yer Alan Şirket ve Sektör Haberleri...

- Takipsizlikle sonuçlanan 17-25 Aralık soruşturmasında adı geçen iş adamları ile Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yakın kişilerin şahsi ve şirket hesaplarını usulsüz bir şekilde incelemeye aldıkları iddia edilen 26 BDDK müfettişi tutuklandı. ***Ntv**
- Bankacılar FETÖ kapsamındaki şirketler için hükümetten kayyum ataması yerine önce el koyma, ardından da varlıklar değer yitirmeden satışlarının yapılmasını istiyor. ***Bloomberg HT**
- Hükümet 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) finans ayağına en büyük darbeyi vurmaya hazırlanıyor. yeni kanun hükmünde kararname (KHK) FETÖ ile ilişkisi belirlenen işadamlarının şirketlerine el konulacak. Söz konusu şirketler KHK'da liste halinde yayımlanacak. Liste çalışmalarının bir süredir devam ettiği ve bu kapsamda savcılıklardan görüş istendiği öğrenildi. ***Habertürk**

İNDES: Oracle ile işbirliği yapan grup şirketlerinden Artım A.Ş.; Azerbaycan, Özbekistan, Türkmenistan, Gürcistan, Ermenistan, Tacikistan ve Kırgızistan'da kamu kurumları, bankalar ve telekom şirketlerine teknolojik çözümler sunacak. Artım A.Ş., ilerleyen dönemlerde özellikle cep telefonu kanalında da bu ülkelerde hizmet vermeyi planlıyor. Grup şirketlerinden İndeks Bilgisayar'ın Genel Müdürü Atilla Kayalıoğlu, Datagate'in Genel Müdürü Salih Baş ve Artım A.Ş.'nin Genel Müdürü Suat Sümer ile birlikte yeni dönemi değerlendiren Index Grup CEO'su Erol Bilecik, "Artım'ın Oracle ile yapmış olduğu yeni anlaşma doğrultusunda yurt dışında başta Azerbaycan olmak üzere Orta Asya bölgesindeki 7 ülkeye açılmak üzere düğmeye bastık. Artım, katma değerli ürünlerimizi Orta Asya'daki kurumsal müşterilere, yetkinliği yüksek kanal iş ortakları ekosistemi ile götürecektir" diye konuştu. ***Vatan**

FENER: Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım, Avrupa kupalarına gidememeleri sonucu oluşan maddi kayıpların giderilmesi için, önümüzdeki hafta Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ile görüşme yapacaklarını açıkladı. ***Star**



Yatırım Finansman Menkul Değerler

25 Ağustos 2016

Nispetiye Caddesi Akmerkez E-3 Blok Kat:4

Etiler / İstanbul

Tel: +90 (212) 317 69 00

Faks: +90 (212) 317 69 32

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Hakan Tezcan
Levent DurusoyKoordinatör
Koordinatörhakan.tezcan@yf.com.tr
levent.durusoy@yf.com.tr+90 (212) 317 68 16
+90 (212) 334 98 33**Araştırma Bölümü**Mehmet Akif Daşiran
Can UzVekil Müdür
Başekonomistakif.dasiran@yf.com.tr
can.uz@yf.com.tr+90 (212) 334 98 39
+90 (212) 334 98 37**Yatırım Danışmanlığı Bölümü**Dr. Nuri Sevgen
Göksel Tekiner
Kemal Ozan Sayın
Kamer KülekMüdür
Müdür Yrd.
Kıdemli Uzman
Uzman Yrd.nuri.sevgen@yf.com.tr
goksel.tekiner@yf.com.tr
ozan.sayin@yf.com.tr
kamer.kulek@yf.com.tr+90 (212) 317 68 62
+90 (212) 334 98 44
+90 (212) 334 98 70
+90 (212) 334 98 47**Kurumsal Finansman Bölümü**

Pervin Bakankuş

Müdür

pervin.bakankus@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 61

Hizmet NoktalarımızGenel Müdürlük
Antalya
Bakırköy
Bursa
İzmir+90 (212) 317 69 00
+90 (242) 243 02 01
+90 (212) 543 05 04
+90 (224) 224 47 47
+90 (232) 441 80 72Merkez
Ankara
Fındıklı
Çiftehavuzlar
Samsun+90 (212) 263 00 24
+90 (312) 417 30 46
+90 (212) 334 98 00
+90 (216) 302 88 00
+90 (362) 431 46 71